
 
 

 
 

  
  Czarnków, 04.11.2022r. 

Znak sprawy: IZ.272.12.2022.PS 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowsko-
trzcianecki 
Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00379477/01 z dnia 05.10.2022r zmienione ogłoszeniem nr 2022/BZP 
00396544/01 z dnia 18.10.2022r. 
  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

(informacja zamieszczana na stronie prowadzonego postępowania - art. 253 ust. 2 Pzp) 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Pzp) 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn.: „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w ramach operacji „Scalanie gruntów obiektu „Przybychowo” obręb Przybychowo, Gmina 
Połajewo, Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki”. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

a. w zakresie części nr 1:  Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych odcinki: A i B 
(dwa odcinki dróg): 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 
III.4 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

VIABUD spółka z o.o. spółka komandytowa 
Walkowice 87 
64-700 Czarnków 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 432 950,00 zł brutto. 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowsko-trzcianecki
https://platformazakupowa.pl/pn/czarnkowsko-trzcianecki


 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy VIABUD spółka z o.o. spółka komandytowa, Walkowice 87, 64-700 Czarnków 
(oferta nr 3) została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp.. Oferta spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. III.4 SWZ. 
 
b. w zakresie części nr 2: Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych odcinki: D, E, F, 

H i I (pięć odcinków dróg) 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 
III.4 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

VIABUD spółka z o.o. spółka komandytowa 
Walkowice 87 
64-700 Czarnków 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 769 970,00 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy VIABUD spółka z o.o. spółka komandytowa, Walkowice 87, 64-700 Czarnków 
(oferta nr 3) została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp.. Oferta spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. III.4 SWZ. 

 

c. w zakresie części nr 3: Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych odcinki: C, G i J 
(trzy odcinki dróg) 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 
III.4 SWZ. 

Wybrana została oferta nr 3 złożona przez:  

VIABUD spółka z o.o. spółka komandytowa 
Walkowice 87 
64-700 Czarnków 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 500 610,00 zł brutto. 



 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy VIABUD spółka z o.o. spółka komandytowa, Walkowice 87, 64-700 Czarnków 
(oferta nr 3) została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp.. Oferta spełnia wszystkie warunki 
wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. III.4 SWZ. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom dla poszczególnej części 
w każdym kryterium oceny ofert  oraz łączną punktację: 
 

a. w zakresie części nr 1: Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych odcinki: A i B 
(dwa odcinki dróg): 

Numer 
oferty: 

Nazwa i adres 
Wykonawcy: 

Cena oferty 
[zł brutto]: 
część nr 1 

 

Liczba 
punktów 

w kryterium: 
Cena 

(max. 60 
pkt.) 

Kryterium:  
Okres 

gwarancji 
za 

wykonane 
roboty  

( w latach) 
 

Liczba 
punktów 

w kryterium:    
Okres 

gwarancji za 
wykonane 

roboty  
(max. 40 

pkt.) 

Łączna 
punktacja 

1 

Roboty 
Drogowo-
Budowlane 
Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

1 837 602,12 46,79 6 40,00 86,79 

2 

BIMEX spółka z 
o.o. spółka 
komandytowa 
ul. Fabryczna 7 
64-610 Rogoźno 

1 543 650,00 55,70 6 40,00 95,70 

3 

VIABUD spółka 
z o.o. spółka 
komandytowa 
Walkowice 87 
64-700 
Czarnków 

1 432 950,00   60,00 6 40,00 100,00 

 



 
 

b. w zakresie części nr 2: Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych odcinki: D, E, F, 
H i I (pięć odcinków dróg): 

Numer 
oferty: 

Nazwa i adres 
Wykonawcy: 

Cena oferty 
[zł brutto]: 
część nr 1 

 

Liczba 
punktów 

w kryterium: 
Cena 

(max. 60 
pkt.) 

Kryterium:  
Okres 

gwarancji 
za 

wykonane 
roboty  

( w latach) 
 

Liczba 
punktów 

w kryterium:    
Okres 

gwarancji za 
wykonane 

roboty  
(max. 40 

pkt.) 

Łączna 
punktacja 

1 

Roboty 
Drogowo-
Budowlane 
Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

3 094 701,38   34,32 6 40,00 74,32 

2 

BIMEX spółka z 
o.o. spółka 
komandytowa 
ul. Fabryczna 7 
64-610 Rogoźno 

2 638 350,00  40,25 6 40,00 80,25 

3 

VIABUD spółka 
z o.o. spółka 
komandytowa 
Walkowice 87 
64-700 
Czarnków 

1 769 970,00  60,00 6 40,00 100,00 

 



 
 

c. w zakresie części nr 3: Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych odcinki: C, G i J 
(trzy odcinki dróg): 
 

Numer 
oferty: 

Nazwa i adres 
Wykonawcy: 

Cena oferty 
[zł brutto]: 
część nr 1 

 

Liczba 
punktów 

w kryterium: 
Cena 

(max. 60 
pkt.) 

Kryterium:  
Okres 

gwarancji 
za 

wykonane 
roboty  

( w latach) 
 

Liczba 
punktów 

w kryterium:    
Okres 

gwarancji za 
wykonane 

roboty  
(max. 40 

pkt.) 

Łączna 
punktacja 

1 

Roboty 
Drogowo-
Budowlane 
Jacek Karpiński 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

1 233 100,86  24,36 6 40,00 64,36 

2 

BIMEX spółka z 
o.o. spółka 
komandytowa 
ul. Fabryczna 7 
64-610 Rogoźno 

928 650,00  32,34 6 40,00 72,34 

3 

VIABUD spółka 
z o.o. spółka 
komandytowa 
Walkowice 87 
64-700 
Czarnków 

500 610,00   60,00 6 40,00 100,00 

 
 

Dokument został podpisany przez: 
Feliks Łaszcz 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 


		2022-11-04T12:21:22+0100




